
Inteligentní tiskový spot�ební materiál HP Color LaserJet
9500 umož uje tisk ostrých, čistých dokument' v zá�ivých
barvách uspokojujících i ty nejp�ísn*jší nároky na barevný
tisk. Nejvyšší úrove  kvality tisku dopl uje spolehlivá
výkonnost umož ující ekonomický malonákladový tisk.

*P�i použití originálního spot�ebního materiálu HP je zajišt*na dostupnost všech tiskových funkcí HP

Inteligentní tiskový spot�ební materiál HP Color LaserJet
pro tiskárny �ady HP Color LaserJet 9500 
a HP Color LaserJet 9500mfp

Trvale mimo�ádná kvalita tisku
• Inteligentní technologie tisku HP Smart* je dopln*na

tonerem HP druhé generace s hladkými částicemi
a výsledkem je konzistentn* profesionální kvalita
tisku. Tato vynikající kvalita tisku je charakteristická
p�esným ukládáním barev, p�esn* definovanými
okraji a ostrým černým textem.

Snadná instalace a údržba
• Architektura tiskové kazety HP usnad uje instalaci

a správu spot�ebního materiálu HP. Efektivní správa
spot�ebního materiálu je umožn*na inovovanou
inteligentní technologií tisku HP Smart*, která včas
varuje určené uživatele, jestliže je t�eba vym*nit
spot�ební materiál.

Spolehlivá a konzistentní výkonnost
• P�esné slad*ní designu kazety, toneru a komponent

tiskového procesu vytvá�í kompletní tiskový systém,
který zaručuje konzistentn* spolehlivou výkonnost
podloženou p�ísným testováním kvality a zárukami HP.

Cíloví zákazníci
• Profesionálové nebo odd*lení pro styk se zákazníky

ve velkých podnicích požadující ekonomické �ešení
publikování širokého rozp*tí propagačních dokument'.
Také odd*lení a pracovní skupiny v podnicích, kde 
se tiskne velký objem barevných dokument'.



Další informace o spot�ebním materiálu HP naleznete 
na webové adrese www.hp.cz

© 2004 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být zm*n*ny i bez p�edchozího
upozorn*ní. Na produkty a služby poskytuje společnost HP pouze záruky, které jsou výslovn* uvedeny 
v p�iloženém záručním listu. Dále zmi ované informace nep�edstavují dopl ující záruky. HP také neodpovídá
za p�ípadné technické a textové chyby či nedopat�ení, které se zde mohou vyskytnout.

5982-8910CSE. Aíjen 2004

Dynamické nastavení fotocitlivosti válce
Dynamické nastavení fotocitlivosti válce neustále optimalizuje tiskové procesy, zajišBuje rovnom*rné nanášení tonerových částic po celou
dobu životnosti tiskové kazety a zaručuje konzistentní kvalitu tisku od první až po poslední stránku. Okamžit* po instalaci kazety se zaregistrují
a uloží informace o počáteční citlivosti válce, což umož uje p�esné úpravy drobných výkyv' fotocitlivého válce.

P/C

C8550A

C8551A

C8552A

C8553A

C8554A

C8555A

C8556A

C8560A

C8561A

C8562A

C8563A

Popis

Inteligentní tisková kazeta HP Color LaserJet, černá

Inteligentní tisková kazeta HP Color LaserJet, azurová

Inteligentní tisková kazeta HP Color LaserJet, žlutá

Inteligentní tisková kazeta HP Color LaserJet, purpurová

Čisticí souprava HP Color LaserJet

Souprava pro p�enos obrazu HP Color LaserJet

Souprava pícky HP Color LaserJet (110 a 220 V)

Inteligentní válec HP Color LaserJet, černý

Inteligentní válec HP Color LaserJet, azurový

Inteligentní válec HP Color LaserJet, žlutý

Inteligentní válec HP Color LaserJet, purpurový

Kód UPC

0 88698-44532 7

0 88698-44533 4

0 88698-44534 1

0 88698-44535 8

0 88698-45322 3

0 88698-45323 0

0 88698-45324 7

0 88698-44536 5

0 88698-44537 2

0 88698-44538 9

0 88698-44539 6

Rozm1ry (š x h x v)

560 x 130 x 185 mm

560 x 130 x 185 mm

560 x 130 x 185 mm

560 x 130 x 185 mm

574 x 221 x 135 mm

724 x 724 x 424 mm

601 x 355 x 257 mm

580 x 190 x 195 mm

580 x 190 x 195 mm

580 x 190 x 195 mm

580 x 190 x 195 mm

Hmotnost (balení)

1,3 kg

1,3 kg

1,3 kg

1,3 kg

1,8 kg

14,5 kg

7,6 kg

2,6 kg

2,6 kg

2,6 kg

2,6 kg

Pr7m1rná výt1žnost kazety

p�ibližn* 25 000 stran p�i 5% pokrytí

p�ibližn* 25 000 stran p�i 5% pokrytí

p�ibližn* 25 000 stran p�i 5% pokrytí

p�ibližn* 25 000 stran p�i 5% pokrytí

p�ibližn* 50 000 stran p�i 5% pokrytí

p�ibližn* 200 000 stran

p�ibližn* 100 000 stran

p�ibližn* 40 000 stran p�i 5% pokrytí

p�ibližn* 40 000 stran p�i 5% pokrytí

p�ibližn* 40 000 stran p�i 5% pokrytí

p�ibližn* 40 000 stran p�i 5% pokrytí

Produktové specifikace

Funkce inteligentního tisku jsou dostupné p�i použití inteligentních
tiskových kazet HP Color LaserJet a tiskáren �ady 9500 a HP Color
LaserJet 9500mfp

Stav
Objednat spot�ební materiál (nízký stav)
Vym*nit spot�ební materiál (vypot�ebováno)
Ukazatel spot�ebního materiálu (na stránce informující
o stavu spot�ebního materiálu)
Stránka informující o stavu spot�ebního materiálu
Použití jiného produktu než HP
Zbývající počet stran
Ukazatel spot�ebního materiálu na ovládacím panelu

Varování
Objednat spot�ební materiál (nízký stav)
Vym*nit spot�ební materiál (vypot�ebováno)

Zdokonalení kvality tisku
Zdokonalení fotocitlivosti válce

Využitelnost
Nevyžaduje „p�et�ásání“ toneru
Jistota správné instalace
Potlačení blokování produkt' jiných výrobc' (ručn* či automaticky)

Sledování úrovn1 spot�ebního materiálu a poskytování informací
o použití
Strany podle spot�ebního materiálu
Strany podle typu média
Počet zpracovaných úloh

Inteligentní tiskový spot�ební materiál HP Color LaserJet
pro tiskárny �ady HP Color LaserJet 9500 
a HP Color LaserJet 9500mfp


